[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
                      2022  ___№

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  2022 № ____
город Канаш

Проект
О внесении изменения в распоряжение администрации Канашского района Чувашской Республики от 26.03.2020 г. № 130
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 г. № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы», с частью 2 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. №41 «О Регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики»:
1. Внести в распоряжение администрации Канашского района Чувашской Республики от 26.03.2020 г. № 130 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Канашского района Чувашской Республики, на 2021-2023 годы» следующее изменение:
1.1 Краткосрочный муниципальный план реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Канашского района Чувашской Республики, на 2021-2023 годы изложить согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Чувашской Республики Филиппову Е.В.
Глава администрации  района                                                                                    С.Н. Михайлов
Согласовано:

___________       Филиппова Екатерина Витальевна – заместитель главы администрации - начальник отдела по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Чувашской Республики
___________       Воробьева Екатерина Евгеньевна – ведущий специалист – эксперт  отдела     по развитию  общественной инфраструктуры  администрации Канашского района Чувашской Республики